
 

 sygnatura dokumentu 
ED601-5/2022   

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (82) 571 30 71| fax. (82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

 
   

 
 
 

Urszulin 15.03.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn: „Wykonanie usług wyżywienia i noclegów w Urszulinie 

(powiat włodawski) dla uczestników imprez upowszechniających wiedzę ekologiczną, rajdów, 

warsztatów i szkoleń organizowanych przez Poleski Park Narodowy w 2022 roku z podziałem 

na 4-części”, Poleski Park Narodowy, działając jako Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129) przekazuje informacje z otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 

15.03.2022 r. o godzinie 12:00. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 87 900,00 zł brutto, w tym:   Część I  – 24 400,00 zł brutto 

Część II – 22 400,00 zł brutto 

Część III – 28 000,00 zł brutto 

Część IV – 13 100,00 zł brutto 

W Części I postępowania, ofertę złożył 1 Wykonawca: 

Oferta nr 1 : DROB Ryszard Drob, ul. Krótka 1,  22-234 Urszulin  

Cena brutto oferty: 27450,00 zł,  

Produktów ekologicznych służących do przygotowania posiłków: 3 produkty 

W Części II postępowania, ofertę złożył 1 Wykonawca: 

Oferta nr 1 : DROB Ryszard Drob, ul. Krótka 1,  22-234 Urszulin 

Cena brutto oferty: 30100,00 zł,  

Produktów ekologicznych służących do przygotowania posiłków: 3 produkty 

W Części III postępowania, ofertę złożył 1 Wykonawca: 

Oferta nr 1 : DROB Ryszard Drob, ul. Krótka 1,  22-234 Urszulin 

Cena brutto oferty: 40000,00 zł,  

Produktów ekologicznych służących do przygotowania posiłków: 3 produkty 

W Części IV postępowania, ofertę złożył 1 Wykonawca: 

Oferta nr 1 : DROB Ryszard Drob, ul. Krótka 1,  22-234 Urszulin 

Cena brutto oferty: 16800,00 zł,  

Produktów ekologicznych służących do przygotowania posiłków: 3 produkty 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnbrhazdi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnbrhazdi

		2022-03-15T13:34:30+0100
	EWA PIASECKA




